

○にしなすの運動公園プール料金改定表

◆市内在住者が利用する場合

使用区分		現行	改定後	担当課
プール	一般	400円/回	500円/回	スポーツ振興課
	小学生及び中学生	150円/回	150円/回（変更なし）	
	未就学児	無料	無料（変更なし）	
プール回数券（13回）	一般	4,000円	5,000円	
プール回数券（13回）	小学生及び中学生	1,500円	1,500円（変更なし）	

※現行の夏季（7月から8月まで）使用料の減額（400円⇒300円）（150円⇒100円）は廃止

○午前の部（1回入場）：午前9時30分～午後0時30分

○午後の部（2回入場）：午後1時30分～午後4時30分

○夜間の部（3回入場）：午後5時30分～午後8時30分

◆市外在住者が利用する場合

使用区分		現行	改定後	担当課
プール	一般	400円/回	500円/回	スポーツ振興課
	小学生及び中学生	150円/回	150円/回（変更なし）	
	未就学児	無料	無料（変更なし）	
プール回数券（13回）	一般	4,000円	5,000円	
プール回数券（13回）	小学生及び中学生	1,500円	1,500円（変更なし）	

※現行の夏季（7月から8月まで）使用料の減額（400円⇒300円）（150円⇒100円）は廃止

○午前の部（1回入場）：午前9時30分～午後0時30分

○午後の部（2回入場）：午後1時30分～午後4時30分

○夜間の部（3回入場）：午後5時30分～午後8時30分

○減免基準

※減免基準については、那須塩原市にしなすの運動公園プール管理規則の改正後に公表します。